МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВОСКРЕСЕНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

« oLo » 2020 г. № f j ' d

с. Воскресеновское

Об утверждении списка учащихся
на бесплатное льготное питание
на 1 полугодие 2020-2021 уч. год

На основании проведенной работы классными руководителями 5 - 1 1
классов по уточнению списка учащихся на бесплатное горячее питание

1. Утвердить список учащихся 5-11 классов на бесплатное льготное питание
на 1 полугодие 2020 -  2021 учебного года. (Список прилагается)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Д Р.В.Чулаева